
 

トリミング料金一部改定のおしらせ 
 

いつもポットマム動物病院をご愛顧いただきましてありがとうございます 

かねてよりの公共料金の値上げ、トリミング用品の価格高騰により、これまでの価格を維持するのが難しい状況とな

りました。大変不本意でありますが、 

 

2020年 9月 1日より トリミング料金を一部改定させていただく事になりました。 

詳しい料金については、来院時またはご予約時に順次ご案内させていただきます。 

また、トリマーが 2名体制となりました。 

予約も以前に比べ取りやすくなると思います。 

今後も皆様にご満足いただけるように更なる努力をしてまいりたいと思います。皆様にはご負担、ご迷惑をおかけい

たしますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

ぽっとまむ動物病院 院長 


